



*In Tranzit ApS
Enghavevej 70, st.th.
1674 København V*

CVR-nummer: 34 59 29 85

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/16 2016



Jacob Gerlach Koust Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	In Tranzit ApS Enghavevej 70, st.th. 1674 København V
	CVR-nr.: 34 59 29 85 Stiftet: 14. juni 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Gerlach Koust Hansen
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Enghave Plads 5 1670 København V
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg og formidling af sprog- kultur- og uddannelsesophold i udlandet.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -186, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 694, og en egenkapital på t.kr. 392.

Selskabet har indstillet aktiviteterne og stiftet et datterselskab der er ved at opstarte nye aktiviteter indenfor salg og formidling af sprog- kultur- og uddannelsesophold i udlandet.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en mindre aktivitet med positiv indtjening for regnskabsåret 2016. Selskabet vil fremover fungere som holdingselskab.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	68.974	755
1 Personalemkostninger.....	-359.270	-686
2 Afskrivninger.....	-4.613	0
Andre driftsomkostninger.....	0	-14
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-294.909	55
3 Indtægter af andre kapitalandele mv.....	151.700	0
Andre finansielle indtægter.....	0	1
Andre finansielle omkostninger.....	-18.764	-13
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-161.973	43
4 Skat af årets resultat.....	-24.437	-15
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-186.410	28
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50
Overført resultat.....	-186.410	-22
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-186.410	28
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	36.906	0
Materielle anlægsaktiver	36.906	0
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	537.100	385
Finansielle anlægsaktiver	587.100	435
ANLÆGSAKTIVER	624.006	435
7 Selskabsskat.....	56.000	0
Andre tilgodehavender.....	0	35
Udskudt skatteaktiv	0	20
Periodeafgrænsningsposter	0	23
Tilgodehavender	56.000	78
Likvide beholdninger	14.309	372
OMSÆTNINGSAKTIVER	70.309	450
AKTIVER	694.315	885

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	311.670	498
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50
8 EGENKAPITAL.....	391.670	628
Kreditinstitutter.....	234.002	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	24.334	2
Selskabsskat.....	0	50
Anden gæld.....	35.409	192
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.900	13
Kortfristede gældsforpligtelser.....	302.645	257
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	302.645	257
PASSIVER.....	694.315	885
9 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	362.379	571
Pensioner	-15.600	104
Andre omkostninger til social sikring.....	12.491	11
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt.....	359.270	686
	<hr/>	<hr/>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler.....	4.613	0
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger i alt.....	4.613	0
	<hr/>	<hr/>
3 Indtægter af andre kapitalandele mv.		
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver	151.700	0
	<hr/>	<hr/>
Indtægter af andre kapitalandele mv. i alt	151.700	0
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	18
Regulering af udskudt skat	19.228	-3
Regulering af tidligere års skat	5.209	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	24.437	15
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	0	41.519
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>41.519</u>
Årets af-/nedskrivninger	0	-4.613
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-4.613</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.906</u>

	2015	2014 kr. 1000
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>50.000</u>	<u>50</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Momento Education Aps, København	100%	-32.601	-82.601

7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-49.315	-32
Skat af årets resultat.....	0	-18
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	49.315	0
Betalt ordinær acontoskat	56.000	0
Selskabsskat i alt	<u>56.000</u>	<u>-50</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
8 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	498.080	0	-186.410	311.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	-50.000	0	0
	<u>628.080</u>	<u>-50.000</u>	<u>-186.410</u>	<u>391.670</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.